
Zarządzenie numer 139/2024 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 31 lipca 2024 roku 
w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich w Urzędzie Miasta 

Ciechanów 

 
Na podstawie artykułu 30 ustęp 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (to jest Dziennik Ustaw z 2024 roku, pozycja 609 ze zmianami), artykuł 22b 

punkt 2 Ustawy z dnia 13 maja 2016 roku o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym (Dziennik Ustaw z 2024 roku pozycja 560) 

zarządzam co następuje: 

 

Paragraf 1 

Wprowadza się Standardy ochrony małoletnich w Urzędzie Miasta Ciechanów w pełnej 

wersji w brzmieniu załącznika  nr 1 do Zarządzenia oraz skróconą wersję Standardów 

ochrony małoletnich w brzmieniu załącznika nr 2 do Zarządzenia. 

 

Paragraf 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

Paragraf 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 


	Zarządzenie numer 139/2024 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 31 lipca 2024 roku w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich w Urzędzie Miasta Ciechanów
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


